
MUTE

Závěsné paravány

SHADE MARK

Popisovatelné
paravány

MOSS HANG

Závěsné akustické objekty

SHADE TIMBER, SHADE HEAVY

Volně stojící akustické paravány

MOSS

Akustické
objekty

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, 
fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 

(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného 
a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití 
Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky 
produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná 

modifikace Obsahu bezpředchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.

SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.ve
rz

e
 2

0
24

.1

www.silent-lab.cz | info@silent-lab.cz

TICHO 
A KLID 
NA PRÁCI

NERUŠENÝ 
ONLINE 
MEETING

SOUKROMÍ 
PRO SCHŮZKY 
A JEDNÁNÍ

SEZENÍ

MOVE

Designové taburety

PETAL

Modulární taburety

MYSPOT BOND
Akustické sezení

POHLCENÍ ZVUKU

STILL

Stěnové obklady

MYSPACE

Stolní paravány

SILENT TREE

Akustický objekt

STILL SKY

Stropní
obklady

OSVĚTLENÍ

MUTE LIGHT

Svítící závěsné paravány

DROP

Ambientní
akustické světlo

BLOOM
Akustické světlo



UNIQ  1

IKONICKÝ DESIGN

REVOLUČNÍ  
VENTILAČNÍ  
SYSTÉM

DOKONALE 
FUNKČNÍ 
AKUSTIKA

PROPRACOVANÉ 
DETAILY

ŠPIČKOVÉ 
MATERIÁLY

UNIQ poskytuje dostatek 
soukromí a současně možnost zůstat 
v centru dění kanceláře. Unikátní je svým 
proskleným stropem.

PRIME  1 
PRIME je jako stvořený pro soustředěnou 
práci i důležité hovory. Pyšní se výkonnou 

ventilací a špičkovou akustikou.

QUADRIO  2-9 
QUADRIO nabízíme v několika 

variantách. Stačí si vybrat optimální 
velikost, která bude vyhovovat  

vám i vašim kolegům.

REALM  2-5 
REALM je netradiční 
zasedací místnost 
komfortně vybavená 
pro pracovní jednání. 
Wellbeingovou kancelář 
oceníte i při relaxaci.

CUBIQ  2-4 
CUBIQ využijete při 

konverzaci s kolegy nebo zde 
můžete nerušeně přemýšlet 

nad novými projekty.

SPARK vám poslouží jako ideální 
místo pro nerušený telefonát 
či jednání až pro čtyři osoby. 
Tichá kancelář nabízí zvýšenou 
mechanickou odolnost při 
zachování špičkových funkčních 
parametrů. Výhodou je ojedinělý 
design a dobře udržovatelný 
povrch z práškově lakované oceli 
v osmi barevných variantách.

SPARK   2-4
4

SPARK   2
2

SPARK  1


